[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
17 сентября 2019 г.                                                                                               № 691

О  внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 07.11.2012 №1094
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 27.07.2019 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 07.11.2012 №1094 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к постановлению администрации городского округа Вичуга дополнить п.3.10 следующего содержания:

«3.10. Муниципальная услуга в многофункциональном центре и электронной форме не предоставляется».

1.2. Пункт 3.7 приложения к Постановлению администрации городского округа Вичуга изложить в следующей редакции:

«3.7. Подготовка заключения о результатах публичных слушаний и рекомендаций главе городского округа Вичуга о возможности предоставлении испрашиваемого заявителем разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения.

Комиссия осуществляет подготовку заключения о результатах публичных слушаний, которое подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещается на сайте администрации городского округа Вичуга в сети «ИНТЕРНЕТ».

На основании заключения о результатах публичных слушаний, комиссия, в течение десяти дней с момента их опубликования, осуществляет подготовку рекомендаций о предоставлении разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения (далее – рекомендации)».

1.3. Наименование раздела 4 в приложении к Постановлению администрации городского округа Вичуга изложить в следующей редакции:

«4. Формы контроля за исполнением административного регламента».

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.
Глава городского округа Вичуга

                         М.А. Баранов

[image: image2.png]